participat
 843. a E
 datus pe
 sam, &
 fertur,
 vno den
 ticipat
 Excom
 persona
 nor non
 culo def
 gnotata
 cum l
 est plus
 casibus.
 ticipans
 excomm
 municat
 municat
 tempor
 Excomm
 crimen
 ibid. c
 Excom
 vitari de
 fiet. 74
 mortis
 ex hoc c
 queretur
 pro E
 fit P. M.
 ticipant
 M.
 cum
 fit pecc
 Excomm
 etiam d
 748. a
 Excep
 tionem
 den, b
 per pra
 municat
 quo abs
 sunt, s
 potest
 sunt, ib
 ris veter
 Sed pos
 mium e
 non deb
 754. a
 Excom
 ticos eo
 bros cor

INDEX.

homine, & quid
has duas quod sit
iusta & iniusta, &
ibid. b
ibid. In iusta diui-
alidam, & quid sit
item valida diui-
tu rectitudinis, &
utraque operetur.
causae vera est ex-
732. a
iusta in quinque
sint, ibid. b, c. Ex-
ant iure commu-
733. b
possunt mulier,
um. 734. a In ex-
nda qui peccent
ibid. c
no debet nisi ob
n, aut ob futuram
m. 735. b
ta à canone aut
onitionem, ibid. b
dari debet nisi ab
ibid. c
r antum de hæ-
Excommunicatione
one ferri non de-
n mora, ibid. c Sub-
gat ante eius im-
quem excommu-
dit. 737. a
na est. ibid. b
tim non erit non
i sub poena excō-
n detur verbis
ibid. c
potest, nisi homo
bens superiore; &
unicari non pos-
738. a
generali non in-
ens non intendit,
infra terminum
tud prorogetur.
ne quomodo &
euset. ibi. c
in tollit commu-
on. 740. a
s, & precibus, &
id. c Eius alij ef-
841. a
nor solum priua
partie

participatione sacramentorum. 842. c &
843. a Excommunicatione minore inno-
datus potest dare sacramenta, audire Mis-
sam, & alia multa, ibid. b Solum per ius
fertur, idque in octo casibus, qui tamen
vno dempro non sunt in vsu, scilicet *par-
ticipatio cum excommunicato.* ibid. b
Excommunicatio non transit in tertiā
personam, ibid. b Excommunicatio mi-
nor non incurritur ab his, qui hoc verfi-
culo designantur: *Vtile, lex, humile, res i-
gnorata, necesse.* ibid. c
cum Excommunicato participatio non
est plus quam venialis, nisi in aliquibus
casibus. 744. b cum Excommunicato par-
ticipans in delicto, ob quod incurritur
excommunicatio ante illud non excom-
municatur, sed post sic. 745. a Excom-
municato ingrediente Ecclesiam Missæ
tempore quid faciendum, ibidem. b cum
Excommunicato non denunciato, nisi ob
crimen notorium communicare licet,
ibid. c
Excommunicatus denunciatus semper
vitari debet, donec saltem de illo con-
fiter. 746. b cum Excommunicato timore
mortis communicare licet, nisi quando
ex hoc contemptus clauium Ecclesie se-
queretur. ibid. c
pro Excommunicato orare quomodo
sit P. M. 747. a cum Excommunicato par-
ticipantes contra præceptum iudicis, P.
M. ibid. b
cum Excommunicato orare quando
sit peccatum mortale vel non, ibidem. b
Excommunicati actus extraiudiciales
etiam denunciati valent irregulariter.
748. a
Exceptis his quæ pertinent ad iurisdi-
ctionem ecclesiasticam humanam, ibi-
dem. b Excommunicatus semel sem-
per præsumitur talis. 751. a Excom-
municati à iure vel homine, si casu ali-
quo absoluantur ab eo à quo non pos-
sunt, se præsentare ei debent qui eos
potest absolvere quam primum pos-
sunt, ibidem. c Excommunicationes iu-
ris veteris quot & quam pauca. 753. b
sed postea earum numerus auctus ni-
mum est, ibidem. c Excommunicatio
non debet extendi de vno casu in alium.
754. a
Excommunicatio. I. Bullæ est in hære-
ticos eorum credentes, & fautores, & li-
bros eorum legentes. 756. b